
Analogová dětská
chůvička

SCD481/00

Snadno poslouchejte své dítě
Dosah až 200 m

Zajistí bezpečný příjem v domě i okolo domu a minimální rušení jinými zařízeními.

Pohodlí pro vás i vaše dítě

Nastavte si hlasitost a citlivost zvuku podle situace

Naprostý pocit bezpečí

Indikuje nepřetržité spojení mezi oběma jednotkami

Minimální rušení z jiných monitorovacích zařízení

Zvuky, které dítě vydává, jsou znázorněny pomocí kontrolek

Vyberte si nejvhodnější úroveň hlasitosti dle hluku okolí

Mobilita v domě i okolo domu

Dobíjecí rodičovská jednotka s minimální dobou sledování 24 hodin

Spona na opasek poskytuje pohodlí a mobilitu.

Naprostá spolehlivost

Nepřetržité spojení



Analogová dětská chůvička SCD481/00

Přednosti Specifikace

16 kanálů

Minimální rušení z jiných monitorovacích

zařízení.

Nastavitelná citlivost zvuku

Umožňuje nastavit úroveň hlasitosti, takže

uslyšíte každé zasmání, zamumlání a škytnutí

Spona na opasek

Spona na opasek poskytuje pohodlí a mobilitu.

Nepřetržité spojení

Nepřetržité spojení mezi dětskou a rodičovskou

jednotkou pomocí viditelných a zvukových

kontrolek spojení.

Digitální potvrzení signálu

Indikuje nepřetržité spojení mezi dětskou a

rodičovskou jednotkou pomocí viditelných a

zvukových kontrolek spojení.

Nabíjecí rodičovská jednotka

Dobíjecí rodičovská jednotka umožňuje

minimálně 24 hodin bezdrátového sledování

s dosahem až 300 m.

Kontrolky hladiny zvuku

I když je zvuk vypnutý, jsou zvuky, které dítě

vydává, znázorněny pomocí kontrolek.

Ovl. hlasitosti a nast. citlivost zvuku

Nastavte si hlasitost a citlivost zvuku podle

situace

 

Stupně vývoje

Fáze: 0–6 měsíců, 6–12 měsíců

Pohodlí

Battery low indication: Ano

Battery charging indication: Ano

Volume control: Ano

Sound-level lights: Ano

Příslušenství

Baterie: Ano

Nabíjecí základna pro jednotku pro rodiče:

Ano

Stručný návod k rychlému použití: Ano

Příslušenství

Spona na opasek, šňůra na krk a cestovní

taška: Ano

Napájecí adaptér: Ano

DFU/ uživatelská příručka: Ano

 

 

© 2021 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2021‑06‑09

Verze: 4.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

